



Free Questions for H31-311 by [certsinside](#)

Shared by [Huber](#) on [07-06-2022](#)

For More Free Questions and Preparation Resources

[Check the Links on Last Page](#)

Question 1

Question Type: MultipleChoice

OTM nr.m consists of a maximum of "n" optical multiplexing channels and does not support non-channel-associated overheads. The letter "r" indicates function reduction.

Options:

- A) TRUE
- B) FALSE

Answer:

A

Question 2

Question Type: MultipleChoice

OTM nr.m consists of a maximum of "n" optical multiplexing channels and does not support non-channel-associated overheads. The letter "r" indicates function reduction.

Options:

A) TRUE

B) FALSE

Answer:

A

To Get Premium Files for H31-311 Visit

<https://www.p2pexams.com/products/h31-311>

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/huawei/pdf/h31-311>

